
2 Documentos Nº 30.931 - mayo 18 de 2022  |  DiarioOficial

Los documentos publicados en esta edición, fueron recibidos el día 13 de mayo y publicados tal como fueron redactados por el órgano emisor.

La Ley en
tu lenguaje

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE GANADERÍA, AGRICULTURA 

Y PESCA
 1

Resolución S/n

Rectifícase el numeral 1º) de la parte dispositiva de la Resolución 
Ministerial 420/022, de 11 de mayo de 2022.

(1.152*R)

MINISTERIO DE GANADERÍA, AGRICULTURA Y PESCA
R 0425

Montevideo, 12 de Mayo de 2022

VISTO: la Declaración de Emergencia Sanitaria realizada por 
razones climáticas para los rubros ganadería y lechería por Resolución 
ministerial Nº 420/022, de 11 de mayo de 2022;

RESULTANDO: que en oportunidad de relacionar en el numeral 
1º) de la parte dispositiva del citado acto administrativo las distintas 
Resoluciones ministeriales que declararon la emergencia agropecuaria 
entre diciembre de 2021 y febrero de 2022, se identificó a una de ellas 
de forma equivocada: donde se consignó "...Nº 022/022, de 5 de enero 
de 2022..." debió haberse consignado: "...Nº 002/022, de 5 de enero de 
2022...";

CONSIDERANDO: que procede efectuar la rectificación 
correspondiente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL MINISTRO DE GANADERÍA, AGRICULTURA Y PESCA

RESUELVE:
1
1º.- Rectifícase el numeral 1º) de la parte dispositiva de la 

Resolución ministerial Nº 420/022, de 11 de mayo de 2022, en el sentido 
que, donde dice:

"...Nº 022/022, de 5 de enero de 2022..." debe decir: "...Nº 002/022, 
de 5 de enero de 2022...".

2
2º.- Por la División Administración General dese cuenta a la 

Comisión de Emergencias Agropecuarias y publíquese en la página 
web de este Ministerio.

3
3º.- Publíquese en el Diario Oficial.
4
4º.- Cumplido, archívese.
FERNANDO MATTOS COSTA.

MINISTERIO DE TURISMO
 2

Decreto 151/022

Suspéndese de forma excepcional, la obligación de las empresas de 
Transporte Turístico, de presentar garantía de funcionamiento ante el 
Ministerio de Turismo.

(1.148*R)

MINISTERIO DE TURISMO
 MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PÚBLICAS
  MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Montevideo, 11 de Mayo de 2022

VISTO: lo dispuesto por el Decreto Nº 278/015, de 13 de octubre 
de 2015, en la redacción dada por el Decreto Nº 87/017, de 27 de marzo 
de 2017, que reglamenta la Ley Nº 19.253, de fecha 28 de agosto de 
2014, en lo relativo a la regulación de la actividad turística realizada 
por las "Empresas de Transporte Turístico".

RESULTANDO: I) que el artículo 8 del Decreto Nº 278/015, establece 
que al momento de la preinscripción las empresas deberán presentar 
garantía de funcionamiento, la que podrá constituirse mediante 
seguro de fianza, aval bancario o títulos de deuda pública, garantía 
que constituida estará vigente desde el 1º de junio - o fecha ulterior de 
inicio de actividades - hasta el 31 de mayo subsiguiente;

II) que el artículo 9 del Decreto Nº 278/015, establece que la garantía 
deberá cubrir la suma que en cada caso se indicará en función de la 
facturación de la misma en el período anual inmediato anterior;

III) que como es de público conocimiento, varios sectores de la 
economía, entre los que se encuentran el sector turístico se vieron 
significativamente afectados por la emergencia nacional sanitaria 
declarada a raíz de la pandemia de COVID 19;

IV) que la misma, ha castigado fuertemente al sector turístico, 
siendo en algunas etapas de la emergencia sanitaria muy poca la 
actividad y en algunos casos casi nula;

CONSIDERANDO: que en virtud de lo expuesto, resulta necesario 
y conveniente suspender de forma excepcional para el próximo 
período la obligación de presentar garantía de funcionamiento ante 
el Ministerio de Turismo, de las "Empresas de Transporte Turístico";

ATENTO: a lo expuesto y a lo dispuesto en la Ley Nº 19.253, de 
fecha 28 de agosto de 2014, por el Decreto Nº 278/015, de fecha 13 
de octubre de 2015, en la redacción dada por el Decreto Nº 87/017, 
de fecha 23 de marzo de 2017, y demás normas concordantes y 
complementarias.

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

DECRETA: 
1
Artículo 1º.- Suspéndase de forma excepcional, la obligación 

de las empresas de Transporte Turístico, de presentar garantía de 
funcionamiento ante el Ministerio de Turismo, ya sea al tiempo de 
la pre inscripción o de la posterior renovación, para el período 1º de 

https://www.impo.com.uy/lenguajeciudadano/


3DocumentosNº 30.931 - mayo 18 de 2022DiarioOficial  |  

impo.com.uy/bases

junio de 2022 al 31 de mayo de 2023, siempre que, en éste último caso, 
tengan la garantía vigente al 31 de mayo de 2021.

2
Artículo 2º.- Comuníquese, etc.
LACALLE POU LUIS; TABARÉ VIERA; JOSE LUIS FALERO; 

PABLO MIERES.

 3

Decreto 152/022

Adecúanse exclusivamente por el período 1º de junio de 2022 a 31 
de mayo de 2023, el monto de la garantía de funcionamiento de las 
agencias de viajes establecido en el art. 11 del Decreto 268/015, de 5 
de octubre de 2015.

(1.149*R)

MINISTERIO DE TURISMO
 MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Montevideo, 11 de Mayo de 2022

VISTO: lo dispuesto en el Decreto Nº 268/015, de 5 de octubre de 
2015, que reglamenta la Ley Nº 19.253, de 28 de agosto de 2014, en 
lo relativo a la regulación de la actividad turística realizada por las 
"Agencias de Viajes";

RESULTANDO: I) que de acuerdo a lo establecido en el artículo 10 
del citado Decreto, las Agencias de Viajes deberán presentar garantía de 
funcionamiento, la que podrá constituirse mediante seguro de fianza, 
aval bancario o títulos de deuda pública y estará vigente desde el 1º 
de junio hasta el 31 de mayo del año siguiente;

II) que por su parte el artículo 11 del referido Decreto fija el monto 
de la garantía en función de la facturación de la Agencia de Viajes en 
el período anual inmediato anterior;

III) que como es de público conocimiento, varios giros, entre los 
que se encuentra el Turismo, se han visto perjudicados a raíz de la 
Pandemia de COVID-19;

CONSIDERANDO: I) que en virtud de lo expuesto, resulta 
necesario y conveniente adecuar para el próximo período establecido 
en el artículo 10 del citado Decreto Nº 268/015, esto es, 1º de junio de 
2022 a 31 de mayo de 2023, el monto de la garantía de funcionamiento 
de las agencias de viaje, estableciéndose, por vía excepcional y para el 
próximo período de renovación, nuevas franjas;

ATENTO: a lo expuesto y a lo dispuesto en la Ley Nº 19.253, de 
fecha 28 de agosto de 2014, el Decreto Nº 268/015, de fecha 5 de octubre 
de 2015, y demás normas concordantes y complementarias.

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

DECRETA: 
1
Art .1º.- Adecúanse exclusivamente por el período 1º de junio de 

2022 a 31 de mayo de 2023, el monto de la garantía de funcionamiento 
de las agencias de viajes establecido en el artículo 11 del Decreto Nº 
268/015, de 5 de octubre de 2015, a saber:

a) por el equivalente a U.I. 90.000 (unidades indexadas noventa 
mil), para aquellas agencias de viajes que hubieran facturado hasta el 
equivalente a U.I. 180.000 (unidades indexadas ciento ochenta mil);

b) por el equivalente a U.I. 350.000 (unidades indexadas trescientas 
cincuenta mil), para aquellas agencias de viajes que hubieran facturado 
entre U.I. 180.001 (unidades indexadas ciento ochenta mil uno) y U.I. 
675.000 (unidades indexadas seiscientos setenta y cinco mil);

c) por el equivalente a U.I. 700.000 (unidades indexadas setecientos 
mil), para aquellas agencias de viajes que hubieran facturado entre U.I. 
675.001 (unidades indexadas seiscientos setenta y cinco mil uno) y U.I. 
1.300.000 (unidades indexadas un millón trescientos mil);

d) por el equivalente a U.I. 1.400.000 (unidades indexadas un 

millón cuatrocientos mil), para aquellas agencias de viaje que hubieran 
facturado más de U.I. 1.300.000 (unidades indexadas un millón 
trescientos mil).

2
Art 2º.- Comuníquese, etc.
LACALLE POU LUIS; TABARÉ VIERA; PABLO MIERES.

http://www.impo.com.uy/bases


4 Documentos Nº 30.931 - mayo 18 de 2022  |  DiarioOficial

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
INTENDENCIAS

INTENDENCIA DE LAVALLEJA
DIRECCIÓN  DE TRÁNSITO

 4

Notificación 195/022

Notifícase a los propietarios de los vehículos cuyas matrículas se determinan, que se constató la contravención a las normas vigentes de tránsito, por lo 
que correspondería la aplicación de una multa.

(1.150)

Dirección de Tránsito de la Intendencia de Lavalleja ha dispuesto notificar a los propietarios de los vehículos cuya matrícula se detalla en 
planilla adjunta, que la Intendencia de Lavalleja, constató la contravención del artículo que allí se señala, por lo que correspondería aplicar 
una multa. Se dispone la presente notificación confiriendo vista de estas actuaciones a los titulares de los vehículos relacionados, conforme lo 
establece el Digesto Departamental. A partir de la publicación cuenta con un plazo de 10 días hábiles a efectos de realizar los descargos que 
entienda corresponden.

Matrícula Fecha y Hora Intersección Artículo Valor en UR
AAH6605 29/4/2022 11:42 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAI 6068 24/4/2022 12:58 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAI 6869 24/4/2022 6:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAI1197 22/4/2022 14:1 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAK7605 23/4/2022 14:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAL3316 29/4/2022 21:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAL3894 23/4/2022 13:44 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAN 7847 26/4/2022 16:32 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAO7567 28/4/2022 19:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAP9964 22/4/2022 13:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAQ 5843 24/4/2022 18:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAQ6165 26/4/2022 14:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAQ8127 29/4/2022 20:30 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAR5977 27/4/2022 9:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAS2076 24/4/2022 13:29 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAS6307 24/4/2022 11:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAS8388 29/4/2022 16:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAU 8489 25/4/2022 7:13 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAU1033 24/4/2022 12:57 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAV2383 28/4/2022 20:57 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAW5385 24/4/2022 19:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAW5438 29/4/2022 14:14 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAX6096 29/4/2022 12:58 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAX6864 29/4/2022 10:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY3388 24/4/2022 22:58 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY6448 27/4/2022 11:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY6448 27/4/2022 11:6 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY6733 28/4/2022 10:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY8065 23/4/2022 10:39 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AVJ3859 23/4/2022 11:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AVM1049 29/4/2022 19:43 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 133875 24/4/2022 12:45 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 149352 24/4/2022 9:52 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 211026 25/4/2022 18:49 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 504381 23/4/2022 19:36 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 523882 24/4/2022 17:3 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 554061 23/4/2022 17:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 584153 24/4/2022 14:59 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 713497 24/4/2022 14:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B119582 29/4/2022 22:17 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B126334 27/4/2022 16:17 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B143576 28/4/2022 19:55 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B568051 29/4/2022 13:57 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B582633 28/4/2022 20:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B706090 22/4/2022 23:8 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B712332 29/4/2022 17:59 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BAA3815 29/4/2022 1:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BAL0677 29/4/2022 8:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BAL1150 29/4/2022 21:34 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BAL2344 26/4/2022 18:54 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BAM678 28/4/2022 19:12 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BCA0282 26/4/2022 11:54 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BDA 0307 24/4/2022 11:13 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BEA2379 24/4/2022 17:48 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4



5DocumentosNº 30.931 - mayo 18 de 2022DiarioOficial  |  

BEB 2216 25/4/2022 14:58 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CAA7879 28/4/2022 16:17 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CAC 990 23/4/2022 22:37 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CBB0373 25/4/2022 16:55 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CBB4531 24/4/2022 10:58 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB3250 22/4/2022 15:43 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB5460 30/4/2022 2:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB5460 30/4/2022 2:27 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB6444 25/4/2022 18:59 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB6457 27/4/2022 21:31 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB7354 29/4/2022 18:13 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DSC1008 28/4/2022 21:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EIM 0398 26/4/2022 16:1 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMA9174 28/4/2022 11:15 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB 4723 24/4/2022 16:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB1772 27/4/2022 16:17 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB2977 24/4/2022 15:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB7065 27/4/2022 13:22 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMC 3294 24/4/2022 16:19 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMC1590 22/4/2022 21:51 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMC1760 28/4/2022 14:56 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMC3395 26/4/2022 13:31 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
ERE0064 24/4/2022 10:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
ETU5149 30/4/2022 2:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
FRD 9282 24/4/2022 17:21 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
FRD6786 24/4/2022 16:47 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
FRF3886 23/4/2022 15:6 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
GAA7094 24/4/2022 17:3 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
GAA9699 24/4/2022 1:15 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
HAA8935 24/4/2022 14:32 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
HAB 9966 26/4/2022 5:40 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
HAB 9966 26/4/2022 8:7 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
IAA 1275 24/4/2022 23:34 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
IAC6952 29/4/2022 14:2 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
IAE5645 23/4/2022 6:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
IAE5881 24/4/2022 10:51 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
IAE8722 26/4/2022 13:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
IAF4339 22/4/2022 18:21 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
IAF5673 26/4/2022 11:41 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KCA 5288 23/4/2022 19:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KDB 1056 23/4/2022 18:48 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KDB1300 26/4/2022 8:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KSC 1615 23/4/2022 19:44 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LAC9994 25/4/2022 9:43 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LCB4311 25/4/2022 18:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LDA5821 22/4/2022 14:26 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LEA 3954 25/4/2022 18:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LHA 7138 23/4/2022 19:52 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LMA3429 28/4/2022 7:12 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAB2546 29/4/2022 13:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAC 6606 24/4/2022 16:6 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAC6606 24/4/2022 12:58 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAD 8614 24/4/2022 23:58 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAG4840 24/4/2022 4:43 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAG8239 23/4/2022 20:1 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAG8477 28/4/2022 13:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAH2950 24/4/2022 15:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAH4418 24/4/2022 10:34 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAH6513 29/4/2022 19:10 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAH8956 26/4/2022 16:48 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAI2772 26/4/2022 13:53 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAL4032 26/4/2022 15:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MBO491 27/4/2022 15:38 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
NAQ 8303 23/4/2022 21:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
NCH7051 29/4/2022 10:14 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
OAD3097 27/4/2022 9:9 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
OAT1005 26/4/2022 11:21 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAA522 29/4/2022 17:55 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAA7387 24/4/2022 16:19 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB 4404 25/4/2022 16:39 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB 6614 25/4/2022 14:22 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB3429 28/4/2022 19:3 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB5238 23/4/2022 11:42 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB5615 24/4/2022 15:19 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC 2671 23/4/2022 13:9 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC1993 24/4/2022 4:45 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC2592 28/4/2022 5:55 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC2808 28/4/2022 12:14 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4



6 Documentos Nº 30.931 - mayo 18 de 2022  |  DiarioOficial

PAC3150 25/4/2022 20:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC3338 27/4/2022 4:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAK463 29/4/2022 6:20 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAL0117 29/4/2022 2:37 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAU696 28/4/2022 17:11 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAV 0468 23/4/2022 21:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAV0030 26/4/2022 13:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAV0695 23/4/2022 4:55 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAV0721 26/4/2022 14:2 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAV1209 27/4/2022 17:37 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PMA1019 26/4/2022 14:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PVB 928 24/4/2022 11:47 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
QAD 8357 24/4/2022 19:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
QAE 8437 23/4/2022 19:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
QAE 8437 23/4/2022 13:31 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
QAL2558 23/4/2022 9:29 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
QAL2558 23/4/2022 9:11 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RAD 6005 24/4/2022 1:47 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RAD6005 24/4/2022 1:28 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RAE 1006 26/4/2022 6:43 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RFA2050 29/4/2022 14:28 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAA1134 24/4/2022 17:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAA8062 24/4/2022 10:54 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAB4124 23/4/2022 15:6 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAF8370 22/4/2022 16:21 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAH3439 26/4/2022 15:45 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAI4078 27/4/2022 7:13 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAI6282 29/4/2022 12:42 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAT 1906 24/4/2022 11:3 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAW8742 24/4/2022 21:29 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBC3685 23/4/2022 6:28 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBK 9349 24/4/2022 19:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBL4630 28/4/2022 23:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBM5295 23/4/2022 18:48 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBN2177 29/4/2022 16:1 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBN2666 29/4/2022 12:16 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBP 8148 24/4/2022 18:57 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBP 9014 25/4/2022 21:32 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBP2052 27/4/2022 18:37 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBQ4087 29/4/2022 16:12 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBQ6206 22/4/2022 12:51 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBQ8132 23/4/2022 15:42 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBQ9959 29/4/2022 15:23 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBU 4634 24/4/2022 22:51 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBU 5321 25/4/2022 9:3 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBV2440 22/4/2022 16:42 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBV8771 28/4/2022 16:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBV8973 27/4/2022 14:52 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBV9682 24/4/2022 15:58 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBX3485 24/4/2022 11:12 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBY4182 24/4/2022 18:57 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBZ8711 23/4/2022 13:31 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCA 5649 24/4/2022 7:19 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCA6473 23/4/2022 14:22 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCF4026 27/4/2022 16:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCF6454 30/4/2022 0:22 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCG4628 28/4/2022 17:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCH5611 28/4/2022 11:39 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCJ5563 24/4/2022 16:23 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCJ9333 28/4/2022 18:15 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCK4485 26/4/2022 17:44 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCK7324 24/4/2022 13:36 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCL1557 24/4/2022 9:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCM2214 23/4/2022 10:11 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCM4699 24/4/2022 13:57 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCN5328 29/4/2022 17:59 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCN6749 22/4/2022 15:5 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCN8938 23/4/2022 10:3 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO 2387 23/4/2022 18:13 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO 3293 24/4/2022 10:52 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO5817 29/4/2022 19:23 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO9889 27/4/2022 9:43 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO9889 27/4/2022 17:47 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCP 2047 23/4/2022 14:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCR4780 26/4/2022 10:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCS7376 24/4/2022 8:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCS8318 29/4/2022 7:31 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCS8879 23/4/2022 15:55 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4



7DocumentosNº 30.931 - mayo 18 de 2022DiarioOficial  |  

SCU 5088 26/4/2022 3:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU3625 29/4/2022 12:36 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU5341 24/4/2022 15:54 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU5944 29/4/2022 8:8 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU6680 23/4/2022 10:11 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU7025 29/4/2022 19:15 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCV3660 24/4/2022 12:40 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCV4045 27/4/2022 10:42 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SHG744 29/4/2022 3:7 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SJK972 24/4/2022 9:49 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SJM392 26/4/2022 20:4 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SLN382 23/4/2022 12:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SMC077 28/4/2022 11:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SME3639 29/4/2022 15:29 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SOF7722 29/4/2022 19:21 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SOF7722 27/4/2022 15:9 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
STU1647 24/4/2022 0:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
STU1809 28/4/2022 23:19 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4

 5

Notificación 196/022

Notifícase a los propietarios de los vehículos cuyas matrículas se determinan, que se constató la contravención a las normas vigentes de tránsito, por lo 
que correspondería la aplicación de una multa.

(1.151)

Dirección de Tránsito de la Intendencia de Lavalleja ha dispuesto notificar a los propietarios de los vehículos cuya matrícula se detalla en 
planilla adjunta, que la Intendencia de Lavalleja, constató la contravención del artículo que allí se señala, por lo que correspondería aplicar 
una multa. Se dispone la presente notificación confiriendo vista de estas actuaciones a los titulares de los vehículos relacionados, conforme lo 
establece el Digesto Departamental. A partir de la publicación cuenta con un plazo de 10 días hábiles a efectos de realizar los descargos que 
entienda corresponden.

Matrícula Fecha y Hora Intersección Artículo Valor en UR
AAE3959 1/5/2022 3:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAG3577 4/5/2022 6:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAH 6588 4/5/2022 7:0 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAI1899 1/5/2022 15:19 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAI2072 1/5/2022 13:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAJ 7017 1/5/2022 15:12 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAJ1497 2/5/2022 9:33 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAK 3259 1/5/2022 15:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAK4082 30/4/2022 18:44 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAK5019 1/5/2022 1:15 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAL 4474 1/5/2022 15:44 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAL3833 5/5/2022 9:10 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAP 4978 1/5/2022 11:2 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAP8774 3/5/2022 13:3 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAQ 1684 3/5/2022 13:48 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAQ2937 1/5/2022 19:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAQ3257 2/5/2022 18:26 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAQ6439 2/5/2022 6:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAR 6051 1/5/2022 14:36 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAS 4584 1/5/2022 7:34 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAS 6719 30/4/2022 18:5 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAS2811 1/5/2022 7:47 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAU8489 2/5/2022 8:6 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAV 2028 3/5/2022 13:51 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAV1257 1/5/2022 18:12 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAW 7257 1/5/2022 20:10 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAW7225 5/5/2022 20:8 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAX 4685 30/4/2022 18:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAX 4924 30/4/2022 9:12 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAX6112 1/5/2022 22:13 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY 6792 30/4/2022 14:14 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY3385 2/5/2022 13:45 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY3385 2/5/2022 13:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAY5619 5/5/2022 18:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
AAZ 1301 30/4/2022 14:13 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 126334 3/5/2022 14:53 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 535315 30/4/2022 15:27 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 557328 30/4/2022 10:26 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 570708 30/4/2022 21:8 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 574342 3/5/2022 17:22 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 575043 30/4/2022 12:22 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4



8 Documentos Nº 30.931 - mayo 18 de 2022  |  DiarioOficial

B 576193 2/5/2022 16:10 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 582291 2/5/2022 17:44 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 587455 1/5/2022 11:26 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 588830 1/5/2022 13:39 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 592361 30/4/2022 10:53 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 712656 4/5/2022 4:38 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 715207 30/4/2022 11:11 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 715207 1/5/2022 15:21 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 715223 30/4/2022 9:20 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B 802576 1/5/2022 18:26 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B547313 4/5/2022 17:54 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B566139 5/5/2022 16:22 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B580021 5/5/2022 20:53 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B588801 2/5/2022 10:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
B712332 5/5/2022 10:34 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BAA 4017 1/5/2022 15:14 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BAA2290 1/5/2022 13:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BCV041 4/5/2022 19:10 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BEA4240 30/4/2022 17:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BEA8668 5/5/2022 7:32 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BEB 2317 30/4/2022 18:56 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
BEB3833 30/4/2022 15:38 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CAA 5818 30/4/2022 19:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CAA8570 2/5/2022 14:31 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CBB2783 5/5/2022 11:52 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CBB4555 3/5/2022 11:30 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
CBB4555 3/5/2022 19:52 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB 3380 1/5/2022 11:2 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB0177 30/4/2022 7:58 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB1987 3/5/2022 20:10 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB4030 1/5/2022 16:28 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB4506 30/4/2022 18:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB4506 30/4/2022 7:13 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DAB7275 1/5/2022 11:28 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DVE1335 2/5/2022 22:5 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
DVE1335 5/5/2022 15:12 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EBC105 30/4/2022 17:1 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMA 6186 2/5/2022 21:44 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB 2961 1/5/2022 8:11 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB 4723 30/4/2022 7:32 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB4094 5/5/2022 23:53 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB6767 3/5/2022 19:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB6983 30/4/2022 11:29 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMB7255 4/5/2022 6:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMC1858 5/5/2022 15:56 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMC2048 2/5/2022 7:42 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
EMC2727 4/5/2022 14:34 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
ERB 4128 1/5/2022 17:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
ERT5012 5/5/2022 10:55 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
FRD 6501 1/5/2022 14:26 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
FRF4796 4/5/2022 9:42 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
FRF4796 3/5/2022 11:6 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
GAA9699 2/5/2022 19:38 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
GAB7875 2/5/2022 11:31 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
HAB 9783 1/5/2022 14:17 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
HAB7379 3/5/2022 6:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
JFB9179 30/4/2022 8:19 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
JTP3145 4/5/2022 15:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KCH 1713 1/5/2022 16:35 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KDA 9886 1/5/2022 15:38 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KDB1300 1/5/2022 17:51 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KMC 2254 1/5/2022 0:36 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
KTP2190 5/5/2022 2:41 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LAC 8087 30/4/2022 13:47 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LAC4168 1/5/2022 19:49 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LAC7128 2/5/2022 22:17 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LAL6997 5/5/2022 16:44 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LAL7198 4/5/2022 12:47 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LCB3248 1/5/2022 11:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LDA7470 1/5/2022 11:10 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LDA7470 1/5/2022 18:12 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LDA9254 2/5/2022 7:53 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LDB6149 30/4/2022 8:1 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LGA 5463 30/4/2022 17:52 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LGA2890 2/5/2022 1:52 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LGA5611 4/5/2022 11:44 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4



9DocumentosNº 30.931 - mayo 18 de 2022DiarioOficial  |  

LTP5393 4/5/2022 23:54 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LTP6849 3/5/2022 10:40 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
LTR3839 1/5/2022 23:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAD 4800 30/4/2022 17:5 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAD6997 2/5/2022 6:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAE8528 1/5/2022 23:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAF1965 30/4/2022 17:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAG 8749 30/4/2022 10:39 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAG2441 4/5/2022 21:29 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAG5084 2/5/2022 17:33 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAG7085 2/5/2022 9:15 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAH7753 5/5/2022 16:28 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAH8118 4/5/2022 20:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAI1422 4/5/2022 8:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MAL3577 4/5/2022 18:28 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
MTP1759 2/5/2022 6:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
NAZ8500 2/5/2022 9:29 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
NAZ8937 5/5/2022 21:5 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
OAB5716 5/5/2022 15:32 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
OAD7493 5/5/2022 14:32 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
OBL269 4/5/2022 16:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAA3676 3/5/2022 19:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAA522 4/5/2022 16:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB 3227 30/4/2022 9:28 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB 6614 1/5/2022 9:42 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB2909 1/5/2022 15:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB3274 30/4/2022 12:6 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB9428 30/4/2022 9:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAB967 4/5/2022 20:41 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC 2939 30/4/2022 7:32 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC0047 2/5/2022 12:3 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC2219 5/5/2022 10:51 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAC2997 1/5/2022 21:39 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAH035 3/5/2022 12:26 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAK 463 1/5/2022 9:44 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAK463 4/5/2022 6:52 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAO 326 3/5/2022 4:53 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAV0735 3/5/2022 17:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PAV0994 3/5/2022 13:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
PVA3082 5/5/2022 16:11 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
QAB1196 4/5/2022 18:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
QAD9120 4/5/2022 10:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RAD 5035 1/5/2022 19:13 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RAD7260 4/5/2022 13:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RAD7260 4/5/2022 14:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RAD7260 4/5/2022 10:14 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RFA 1484 30/4/2022 6:48 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
RFA2050 4/5/2022 12:0 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAI 6282 2/5/2022 16:58 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAW8742 5/5/2022 17:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SAX9704 2/5/2022 2:26 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBH 6153 1/5/2022 14:37 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBH6153 1/5/2022 15:11 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBL 7547 1/5/2022 12:23 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBL4799 1/5/2022 21:16 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBL9293 30/4/2022 9:3 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBO3438 5/5/2022 22:57 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBO6910 30/4/2022 8:27 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBS 3235 1/5/2022 13:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBS6317 30/4/2022 8:47 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBT6320 30/4/2022 21:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBU2078 4/5/2022 9:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBU4992 2/5/2022 14:31 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBV 8429 1/5/2022 19:27 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SBV2440 2/5/2022 6:54 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCA 1328 30/4/2022 12:20 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCA4474 1/5/2022 18:29 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCA5909 1/5/2022 18:51 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCA9087 1/5/2022 23:30 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCB4612 30/4/2022 16:59 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCE 1412 1/5/2022 16:41 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCE 7770 1/5/2022 17:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCE 7770 1/5/2022 10:59 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCE4741 1/5/2022 19:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCG 1202 1/5/2022 19:28 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCG9955 4/5/2022 9:42 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4



10 Documentos Nº 30.931 - mayo 18 de 2022  |  DiarioOficial

En el Banco de Datos IMPO podés 
consultar toda la normativa nacional 
actualizada desde 1905 a la fecha. 

Acceso fácil y gratuito, sin registros ni 
contraseñas.

impo.com.uy/bases

SCH3562 5/5/2022 11:31 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCH5705 4/5/2022 22:18 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCI2615 1/5/2022 19:30 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCI7377 4/5/2022 16:2 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCI7453 30/4/2022 17:1 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCJ 1522 1/5/2022 14:24 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCJ7922 2/5/2022 17:36 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCK9437 30/4/2022 9:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCL 1652 1/5/2022 21:23 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCL 5850 1/5/2022 16:0 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCL3235 5/5/2022 7:57 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCL5015 1/5/2022 18:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCL5850 1/5/2022 15:41 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCL9063 30/4/2022 11:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCM2098 30/4/2022 19:37 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCM2098 30/4/2022 8:46 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCM9278 30/4/2022 12:34 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO 8327 1/5/2022 13:42 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO8011 5/5/2022 16:13 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO8291 30/4/2022 19:50 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCO8291 30/4/2022 8:15 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCP2926 4/5/2022 13:12 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCP6206 2/5/2022 12:37 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCQ6934 3/5/2022 18:36 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCQ7000 30/4/2022 13:10 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCR2006 1/5/2022 21:23 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCR2006 30/4/2022 14:56 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCR7465 2/5/2022 15:55 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCS 7798 30/4/2022 13:55 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCS9034 1/5/2022 18:52 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCT 6528 1/5/2022 10:28 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCT 9538 30/4/2022 19:38 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCT1477 30/4/2022 12:17 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCT1477 30/4/2022 18:29 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU 2440 30/4/2022 14:44 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU 6882 1/5/2022 19:4 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU2440 30/4/2022 10:41 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU7451 5/5/2022 18:7 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU8062 1/5/2022 17:55 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU9671 4/5/2022 16:35 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCU9671 3/5/2022 7:25 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCV 4285 4/5/2022 5:9 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SCV6640 5/5/2022 17:33 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SIX 784 2/5/2022 20:3 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SLQ0566 2/5/2022 16:2 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SLQ0566 2/5/2022 15:27 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SMC 077 1/5/2022 16:35 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SMF 187 1/5/2022 19:22 EDUARDO FABINI y OFICIAL 3 ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SOF6493 5/5/2022 16:32 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SOF6493 5/5/2022 15:5 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SOF8726 4/5/2022 9:32 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
SOF8875 4/5/2022 20:37 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4
STP6585 4/5/2022 23:8 AV BALTASAR BRUM y FRAC LOS LAGOS ART 1º. Decreto 2337.: Exceso de velocidad 4

http://www.impo.com.uy/bases

	Indice
	Poder Ejecutivo
	Ministerio de Ganadería, Agricultura y Pesca
	Ministerio de Turismo

	Gobiernos Departamentales
	Intendencias
	de Lavalleja
	Dirección de Tránsito




		2022-05-17T18:59:15-0300
	IM.P.O.




